La fecha límite para presentar ofertas en el Proceso de Contratación LP-004-19 es el 26 de julio a las 03:00 p.m. 

Las ofertas deben presentarse a través de la plataforma del Sistema Electrónico de Contratación Pública (SECOP 
II). 

7. El presupuesto oficial será hasta la suma de NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES MILLONES CIENTO 
CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS M/Cte. ($953.152.451 M/Cte.), incluido 
IVA y todos los costos directos e indirectos y demás impuestos, tasas y contribuciones a que hubiere lugar.  

El presupuesto oficial establecido para la presente contratación está amparado de la siguiente manera:  

http://www.anm.gov.co/